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Wymagania podstawowe:  

 stopień naukowy doktora,  

 dyscyplina naukowa: transport lotniczy/nauki o polityce 

 zaświadczenie o odbyciu dwumiesięcznego stażu zagranicznego lub sześciomiesięcznego stażu krajowego 

w jednostce naukowo-badawczej, przemysłowej lub samorządowej, 

 

Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymogi określone w ustawie Prawo o szkolnictwie wyższym 

z dnia 27 lipca 2005 roku (j.t. Dz. U. 2012. 572, z późn. zm.) oraz w Statucie Politechniki Śląskiej. 

 

Wymagania dodatkowe: 

 udokumentowany dorobek naukowy z zakresu odpowiadającego profilowi badawczemu Katedry Logistyki 

i Technologii Lotniczych, a w szczególności dot.: transportu lotniczego, zarządzania transportem 

lotniczym, logistyki, prawie lotniczym, procedur operacyjnych, technologii lotniczych, zarządzania 

jakością w lotnictwie, zarządzania bezpieczeństwem lotniczym, 

 doświadczenie dydaktyczne w charakterze nauczyciela akademickiego lub w prowadzeniu zajęć z zakresu: 

transportu lotniczego, technologii lotniczych, zarządzania lotnictwem, prawa lotniczego, 

 udokumentowana znajomość i doświadczenie w zakresie zarządzania jakością w lotnictwie, 

 udokumentowana znajomość i doświadczenie w zakresie zarządzania bezpieczeństwem lotniczym, 

 udokumentowana znajomość i doświadczenie w zakresie zarządzania projektami, 

 udokumentowane doświadczenie w zakresie pracy w charakterze członka załogi personelu lotniczego, 

 udokumentowanie odbytych szkoleń w zakresie jakości i bezpieczeństwa lotniczego, szkolenia lotniczego, 

osiągów statków powietrznych, 

 znajomość języka polskiego i angielskiego w mowie i piśmie. 

  

Wykaz dokumentów (w dwóch egz.): 

 podanie o zatrudnienie, 

 kwestionariusz osobowy, 

 dokumenty potwierdzające uzyskanie stopni i tytułów (odpisy dyplomów), 

 życiorys zawodowy, 

 informacje o dorobku naukowym, dydaktycznym i organizacyjnym, 

 informacje w zakresie kształcenia kadry naukowej, 

 informacje o kierunkach dalszej działalności naukowej, 

 oświadczenie o czynnej znajomości języka obcego nowożytnego, 

 oświadczenie, że Politechnika Śląska będzie podstawowym miejscem pracy w przypadku zatrudnienia  

w pełnym wymiarze czasu pracy, 

 oświadczenie zawierające zgodę na wliczanie do minimum kadrowego dla kierunku transport, 

 aktualna opinia nauczyciela akademickiego z tytułem naukowym lub stopniem naukowym doktora 

habilitowanego, aktywnego naukowo w zakresie dyscypliny transport. 

 

 

Dokumenty należy złożyć do dnia 18.06.2018 roku w Biurze Dziekana Wydziału Transportu Politechniki Śląskiej, 

40-019 Katowice, ul. Krasińskiego 8, I piętro, pok. 115, do godziny 15.00. Rozstrzygnięcie konkursu oraz 

ogłoszenie wyników nastąpi w dniu 19.06.2018 roku. Zainteresowani zostaną powiadomieni pisemnie o wynikach 

po rozstrzygnięciu konkursu. 


